
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN TRÚC 
 

Số: 437/QĐ-CTUBND 
 

 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                 Xuân Trúc, ngày 12 tháng 11 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng  

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN TRÚC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ 

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen 

thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 11/2024/QĐ-UBND ngày 25/04/2024 của UBND 

tỉnh Hưng Yên Ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn tỉnh Hưng Yên; 

Xét Tờ trình số 174/TTr-CAX ngày 06/11/2024 của Công an xã Xuân 

Trúc và Biên bản họp Hội đồng TĐKT xã ngày 11/11/2024.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Tặng Giấy khen kèm theo tiền thưởng 3.861.000 (Bằng chữ: Ba 

triệu tám trăm sáu mươi mốt nghìn đồng) cho 05 tập thể và 01 cá nhân “Có 

thành tích xuất sắc trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc”. 

(Có danh sách và mức thưởng kèm theo) 

Điều 2. Nguồn kinh phí trích từ nguồn phân bổ ngân sách chi công tác 

thi đua, khen thưởng năm 2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng thống kê, công chức Tài chính kế toán, các tập 

thể và cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Đắc Quý 

 

 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-98-2023-nd-cp-huong-dan-luat-thi-dua-khen-thuong-594016.aspx


DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định số: 437/QĐ-CTUBND ngày 12/11/2024 của UBND xã Xuân Trúc) 

  

Stt Cá nhân Địa chỉ  Mức khen thưởng 

I. Tập thể 

1 Cán bộ và nhân dân Thôn Trúc Nội                    702.000  

2 Cán bộ và nhân dân Thôn Trúc Lẻ                    702.000  

3 Cán bộ và nhân dân Thôn Trúc Đình                    702.000  

4 Cán bộ và nhân dân Thôn Tượng Cước                    702.000  

5 Trường THCS Xuân Trúc                    702.000  

Tổng cộng:                3.510.000  

II. Cá nhân 

1 Nguyễn Văn Đường Thôn Cù Tu                    351.000  

Tổng cộng:                   351.000  

 


		2024-11-12T08:44:36+0700


		2024-11-12T16:36:03+0700


		2024-11-12T17:57:49+0700




